
Ziņojums (Iepirkuma Id. Nr. AS "Latvenergo" 2023/41) 

AS "Latvenergo" (reģ. 40003032949) 

Atklāts konkurss "Cisco Systems datu pārraides iekārtu un programmnodrošinājuma pirkums un 

piegāde" 

(Identifikācijas Nr. AS "Latvenergo" 2023/41) 

 

ZIŅOJUMS 

Rīgā 

 

1. Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēja nosaukums un adrese, iepirkuma identifikācijas numurs, iepirkuma 

procedūras veids, kā arī iepirkuma līguma vai vispārīgās vienošanās priekšmets:  

Pulkveža Brieža iela 12, Rīga, LV-1230, Latvija. 

Iepirkuma identifikācijas numurs: Id.Nr. AS "Latvenergo" 2023/41. 

Iepirkuma procedūras veids: atklāts konkurss. 

Iepirkuma līguma priekšmets: Cisco Systems datu pārraides iekārtu un programmnodrošinājuma pirkums un 

piegāde (CPV kods 32500000-8). 

Atklāta konkursa priekšmets ir sadalīts 6 (sešās) iepirkuma daļās: 

Iepirkuma daļa Nr.1 "Cisco IP/MPLS pamattīklu maršrutētāju iegāde"   

Iepirkuma daļa Nr.2" Cisco IP/MPLS piekļuves tīklu maršrutētāju iegāde" 

Iepirkuma daļa Nr.3 "Cisco LAN komutatoru iegāde" 

Iepirkuma daļa Nr.4 "Cisco bezvadu LAN iekārtu iegāde" 

Iepirkuma daļa Nr.5 "Cisco komunikāciju serveru un programmatūras iegāde" 

Iepirkuma daļa Nr.6 "Cisco datu centru un drošības iekārtu iegāde" 

 

2. Datums, kad paziņojums par līgumu un periodiskais informatīvais paziņojums, ja tāds ir izmantots, 

publicēts Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī un Iepirkumu uzraudzības biroja tīmekļvietnē: 

Paziņojums par līgumu publicēts Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī – 15.03.2024. (Paziņojuma 

publikācijas numurs: 159604-2024; OV S sērijas izdevuma numurs: 54/2024) 

Paziņojums par līgumu publicēts Iepirkumu uzraudzības biroja mājas lapā internetā – 15.03.2024.  

Periodiskais informatīvais paziņojums publicēts Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī - 13.03.2024. 

(Paziņojuma publikācijas numurs: 151645-2024; OV S sērijas izdevuma numurs: 52/2024). 

Periodiskais informatīvais paziņojums publicēts Iepirkumu uzraudzības biroja mājas lapā internetā – 

13.03.2024. 

Paziņojums par apspriedi publicēts Iepirkumu uzraudzības biroja mājas lapā internetā – 03.01.2024. 

 

3. Iepirkuma komisijas sastāvs un tās izveidošanas pamatojums, iepirkuma procedūras dokumentu 

sagatavotāji, iepirkuma komisijas sekretārs un pieaicinātie eksperti: 

Iepirkuma komisijas, kas izveidota pamatojoties uz 2023.gada 16. oktobra rīkojumu Nr. 362, sastāvs: Iepirkuma 

komisijas priekšsēdētājs Mārtiņš Strods (veic arī iepirkuma komisijas sekretāra funkcijas), iepirkuma komisijas 

priekšsēdētāja vietniece Rita Strika, iepirkuma komisijas locekļi: Ivo Šnore, Inguss Brēķis, Agris Doriņš, Andris 

Cibiņš, Romāns Grišajevs un Monta Daugaviete. 

 

4. Piedāvājumu iesniegšanas termiņš, kā arī pamatojums termiņa saīsinājumam, ja tāds veikts: nav 

attiecināms. 

 

5. Piedāvājumu iesniegšanas termiņš: 19.04.2024. plkst. 10:00. 

 

6. Piegādātāju nosaukumi, kuri ir iesnieguši piedāvājumus, kā arī piedāvātās cenas EUR bez PVN: 

 

Iepirkuma daļa Nr.1 "Cisco IP/MPLS pamattīklu maršrutētāju iegāde"   

Pretendents Cena bez PVN 

"Datakom" SIA  EUR 179 305.34 

"Tet" SIA  EUR 143 030.0 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "UC 

Warehouse"  

EUR 145 076.72 

Santa Monica Networks SIA  EUR 127 035.87 

 



Ziņojums (Iepirkuma Id. Nr. AS "Latvenergo" 2023/41) 

Iepirkuma daļa Nr.2" Cisco IP/MPLS piekļuves tīklu maršrutētāju iegāde" 

Pretendents Cena bez PVN 

"Datakom" SIA  EUR 176 086.58 

"Tet" SIA  EUR 168 980.0 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "UC 

Warehouse"  

EUR 170 007.1 

Santa Monica Networks SIA  EUR 157 188.58 

 

Iepirkuma daļa Nr.3 "Cisco LAN komutatoru iegāde" 

Pretendents Cena bez PVN 

"Datakom" SIA  EUR 71 291.91 

"Tet" SIA  EUR 53 189.0 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "UC 

Warehouse"  

EUR 54 878.03 

Santa Monica Networks SIA  EUR 47 451.82 

 

Iepirkuma daļa Nr.4 "Cisco bezvadu LAN iekārtu iegāde" 

Pretendents Cena bez PVN 

"Datakom" SIA  EUR 80 531.1 

"Tet" SIA  EUR 65 690.0 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "UC 

Warehouse"  

EUR 67 404.2 

Santa Monica Networks SIA  EUR 63 586.6 

 

Iepirkuma daļa Nr.5 "Cisco komunikāciju serveru un programmatūras iegāde" 

Pretendents Cena bez PVN 

"Datakom" SIA  EUR 510 180.82 

"Tet" SIA  EUR 30 860.0 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "UC 

Warehouse"  

EUR 33 921.43 

Santa Monica Networks SIA  EUR 25 172.74 

 

Iepirkuma daļa Nr.6 "Cisco datu centru un drošības iekārtu iegāde" 

Pretendents Vēlos kvalificēties šīs iepirkuma 

priekšmeta daļas turpmākajiem 

pasūtījumiem 

"Datakom" SIA  Jā 

"Tet" SIA  Jā 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "UC 

Warehouse"  

Jā 

Santa Monica Networks SIA  Jā 

 

7. Piedāvājumu atvēršanas vieta, datums un laiks: 

Piedāvājumu atvēršanas vieta: Elektronisko iepirkumu sistēma (www.eis.gov.lv).Piedāvājumu atvēršanas datums un 

laiks: 19.04.2024. plkst.14.00. 

 

8. Saimnieciski izdevīgākā piedāvājuma kritērijs: saskaņā ar nolikuma 

17.1.punktu, saimnieciski visizdevīgākais piedāvājums tiks noteikts, ņemot vērā tikai vienu  kritēriju – 

piedāvājuma cenu. Par saimnieciski visizdevīgāko piedāvājumu 1.pasūtījumam tiks atzīts piedāvājums ar 

zemāko piedāvājuma cenu katrā iepirkuma priekšmeta daļā. 

 

 

 

 

 



Ziņojums (Iepirkuma Id. Nr. AS "Latvenergo" 2023/41) 

9. Tā pretendenta (vai pretendentu) nosaukums, kuram (vai kuriem) piešķirtas iepirkuma līguma slēgšanas 

tiesības, piedāvātā līgumcena, kā arī piedāvājumu izvērtēšanas kopsavilkums un pamatojums 

piedāvājuma izvēlei: 

 

Saskaņā ar nolikuma 1.4.1.punktu: "noslēgt līgumus (Vispārīgās vienošanās) ar visiem kvalifikācijas 

prasībām atbilstošajiem Pretendentiem" Pasūtītājs piešķir vispārīgās vienošanās slēgšanas tiesības visas 

sešās iepirkuma daļās visiem pretendentiem, kuri ir iesnieguši atbilstošus piedāvājumus. Iepirkuma 

komisija 2024. gada 18. jūnijā  pieņem lēmumu Vispārīgās vienošanās slēgšanas tiesības piešķirt: SIA 

"Datakom", SIA "Tet", SIA "UC Warehouse" un SIA "Santa Monica Networks" par Cisco Systems 

datu pārraides iekārtu un programmnodrošinājuma pirkumu un piegādi par kopējo summu līdz EUR 2 769 

904.00 (divi miljoni septiņi simti sešdesmit deviņi tūkstoši deviņi simti četri euro, 00 centi) ar termiņu līdz 

2026.gada 31. decembrim. 

 

Vispārīgās vienošanās izpildes laikā tiks ievērota nolikumā noteiktā pasūtījumu veikšanas kārtība: 

- visiem pretendentiem, ievērojot iepirkuma priekšmeta daļu, kuriem būs piešķirtas vispārīgās vienošanās 

slēgšanas tiesības nosūtīs pieprasījumu pēc komercpiedāvājuma par jebkādu šajā iepirkuma daļas grupā 

ietilpstošu Cisco Systems iekārtu vai programmatūru; 

- saimnieciski izdevīgākā piedāvājuma iesniedzējs iegūst pasūtījuma izpildes tiesības. 

 

Kopējais Pasūtītāja budžets iepirkumam Vispārīgo vienošanos darbības laikā ir 2 769 904 euro bez PVN; 

Pirmā pasūtījuma piedāvājuma cena: 420 435.61 euro bez PVN; 

Nākotnes pasūtījumi: 2 349 468.39 euro bez PVN. 

 

Piešķirt pirmā pasūtījuma izpildi SIA "Santa Monica Networks" iepirkuma priekšmeta daļās: 

Nr. 1 - Cisco IP/MPLS pamattīklu maršrutētāju iegāde (127 035.87 euro bez PVN); 

Nr. 2 - Cisco IP/MPLS piekļuves tīklu maršrutētāju iegāde (157 188.58 euro bez PVN); 

Nr. 3 - Cisco LAN komutatoru iegāde (47 451.82 euro bez PVN); 

Nr. 4 - Cisco bezvadu LAN iekārtu iegāde (63 586.60 euro bez PVN); 

Nr. 5 - Cisco komunikāciju serveru un programmatūras iegāde (25 172.74 euro bez PVN) 

par kopējo summu līdz EUR 420 435.61 (četri simti divdesmit tūkstoši četri simti trīsdesmit pieci euro, 

61 centi) bez PVN. 

 

 

10. Informācija, ja tā ir zināma, par to iepirkuma līguma vai vispārīgās vienošanās daļu, kuru izraudzītais 

pretendents plānojis nodot apakšuzņēmējiem, kā arī apakšuzņēmēju nosaukumi:  

Nav attiecināms. 

 

11. Pamatojums lēmumam par katru noraidīto pretendentu, kā arī par katru iepirkuma procedūras 

dokumentiem neatbilstošu piedāvājumu: 

Nav attiecināms. 

 

12. Lēmuma pamatojums, ja iepirkuma komisija pieņēmusi lēmumu pārtraukt vai izbeigt iepirkuma 

procedūru: 

Nav attiecināms. 

 

13. Iemesli, kuru dēļ netiek paredzēta elektroniska piedāvājumu iesniegšana, ja sabiedrisko 

pakalpojumu sniedzējam ir pienākums piedāvājumu saņemšanai izmantot elektroniskās 

informācijas sistēmas:  

Nav attiecināms - tika paredzēta elektroniska piedāvājumu iesniegšana. 

 

14. Konstatētie interešu konflikti un pasākumi, kas veikti to novēršanai:  

Interešu konflikti nav konstatēti. 

 

 


